DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DAS HISTÓRIAS
NO DESENVOLVIMENTO COGNITIVO E CRIATIVO DA CRIANÇA NO CONTEXTO
ESCOLAR de autoria de SONIA RONILDA DE SALES DUTRA, CLEONEIDE MOURA DO
NASCIMENTO, SÔNIA RONILDA DE SALES DUTRA, FARUK MARACAJÁ NAPY
CHARARA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108017

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108017